
営業時間のご案内

エキュートエディション飯田橋をご利用頂きましてありがとうございます。
行政からの要請に従い、営業時間を下記の通り変更いたします。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

通常営業時間 ５/15(土) ～当面の間

月～金
7:00～20:00

土日祝
8：00～19：00

月～金 変更なし

土日 休業

おむすび こももち



営業時間のご案内

エキュートエディション飯田橋をご利用頂きましてありがとうございます。
行政からの要請に従い、営業時間を下記の通り変更いたします。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

通常営業時間 5/15(土) ～当面の間

月～金
8:00～21:00

土日祝
9：00～20：00

変更なし

ル・グルニエ・ア・パン



営業時間のご案内

エキュートエディション飯田橋をご利用頂きましてありがとうございます。
行政からの要請に従い、営業時間を下記の通り変更いたします。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

通常営業時間 5/15(土) ～当面の間

月～金
7:00～22:30

土
7:00～21:30

日祝
8：00～20：00

月～土
7:00～20:00

日・祝
8:00～20:00

NewDays ecuteEDITION 飯田橋西口


